Testes huius rei sunt: Guillelmus Martini, notarius, et Petrus Transverta, cau
sidicus, cives Barchinone. 

a. Damunt el nom, dues ratlletes obliqües per a indicar la ferma. - b. vi et districtu ... 
Barchinone interlineat. -c. Segueix ratllat j. 
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1393, desembre, 31. Barcelona 

Francesc Guàrdia, fill de Francesc Guàrdia, de/lloc de Rofí, diòcesi de Girona, 
promet a Jaume Bosc, sastre, ciutadà de Barcelona, que durant un any s'es
tarà amb ell, per tal de cavar i conrear les terres, vinyes i possessions que 
Jaume Bosc té en un mas situat a la parròquia de Sant Andreu de Palomar. 
Francesc Guàrdia serà proveït en aliments i rebrà una paga de 8 lliures i mit
ja de moneda de Barcelona de tern. 

AHPB, Joan EIXIMENIS, Manual, 26-/X-1393/1-/X-1395, f. 25v-26r [v .. 29/5] 

Die mercurii, ultima die mensis decembris, anno predicto. 

Egoa Franciscusb Guàrdia, filius Francisci Guàrdia, quondam, loci de Roffi 
diocesis Gerundensis, gratis et cetera, convenia et promitto vobis Iacobo Bosch, 
sartori, civi Barchinone, presenti, quod a presenti die ad unum annum primo et 
cetera, manebo vobiscum causa serviendi vobis in omnibus mandatis vestris et 
cetera, etc causa fodiendi et colendi terras, vineas et possessiones vestras, quos et 
quas habetis in manso vestro sito in parrochia Sancti Andree de Palomario, pro
mittens vobis quod ego per totum dictum tempus manebo vobiscum seu pro vobis 
in dicto manso et alibi ubi volueritis pro colendo et pensando dictas terras et pos
sessiones vestras. Et ero vobis et bonis vestris bonus et cetera. Et quod infra dic
turo tempus a vobis seu a servitio vestro non recedam et cetera. Quod si fecero, 
dono vobis licentiam et cetera. Et quod in fine dicti temporis emendabo vobis 
omnes dies et cetera. Et si quid mali vel dampni et cetera. Et si quas missiones et 
cetera. Super qui bus credatur et cetera. Et pro hiis obligo vobis me personaliter et 
omnia bona et cetera. Iuro et cetera. Et si contra predicta fecero, volo incidi in 
penam decem librarum Barchinone. Qua pena, casu quo comittatur, adquiratur 
vobis medietas et altera medietas venerabili vicari o Barchinone vel ali i officiali et 
cetera. Que pena totiens comittatur quotiens contrafactum fuerit. Et qua pena sol u
ta vel non et cetera. Nichilominus et cetera. Renuntio et cetera. Et ad maiorem 
cautelam predictorum facio homagium ore et manibus comendatum Petro Vitalis, 
capiti excubiarum Barchinone, recipienti nomine honorabilis vicarii Barchinone. 
Et volo quod, si contra predicta vel eorum aliquid fecero vel venero, eo casu sim 
periurus, falsus, proditor et bausator secundum forum Aragonie, constitutiones 
Cathalonie et usatichos Barchinone. A qua bausia seu proditione non possim excu
sare seu scondire per parem et cetera. Renuntio et cetera. Ad hec ego Iacobusd 
Bosch, predictus, laudans predicta et cetera, convenia et promitto vobis Francis
ca Guàrdia quod providebo vobis per totum dictum tempus unius anni in cibo et 
potu. Et dabo vobis pro solidata dicti temporis octo libras et mediam Barchinone, 
quas sol vam vobis in fine dicti temporis. Et quod per totum dictum tempus colam 
vos sanum et egrum ad usum et consuetudinem Barchinone. Et pro hi is et cetera. 
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Hec igitur et cetera. Fiat utrique parti unum instrumentum. Dicta die mercurii dic
tus Franciscus Guàrdia prestitit homagium dicto Petro Vitalis, capiti excubiarum, 
presentibus testibus infrascritpris.e